АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2011                                                                                                                                № 327

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 02.07.2007 № 353

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьёй 45 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 02.07.2007 № 353 «Об утверждении Порядка использования
бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского округа
Стрежевой»:

1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой

(Дениченко В.В.) обеспечить использование бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации городского округа Стрежевой в соответствии с Порядком, утверждённым
настоящим постановлением, и постановлениями (распоряжениями) Администрации
городского округа Стрежевой о выделении средств из данного фонда».

1.2. пункт 5 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации городского округа Стрежевой, утверждённого указанным
постановлением, (далее - Порядка) изложить в новой редакции:

«5. Использование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации
городского округа Стрежевой осуществляется Финансовым управлением Администрации
городского округа Стрежевой на основании постановлений (распоряжений)
Администрации городского округа Стрежевой».

1.3. пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:
«6. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой по

поручению Мэра городского округа Стрежевой осуществляет подготовку проектов
постановлений (распоряжений) Администрации городского округа Стрежевой о
выделении средств из резервного фонда Администрации городского округа Стрежевой с
указанием размера выделяемых средств и направления их расходования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании газете
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ